
8 Hotline
Pravidelné zpravodajství ze světa 
kultury a showbyznysu, které by 
vás nemělo minout.

28 Na obálce
Herec Ben Affleck, donedávna 
vysmívaný hrdina letošních Oscarů 
ve velkém rozhovoru.

32 Luxusní společnice
Kde si najmout krásnou 
profesionální společnici a jaké 
služby přesně nabízejí.

36 Památky pod palbou
Islamisté jako záludní ničitelé 
památek, ale historie prokazuje, že 
v tom rozhodně nejsou sami.

40 Zlatý věk akčňáků
Vzpomínáte na filmy s Arnoldem, 
Sylvestrem a Brucem z 80. let?
Dnes je to naprostá klasika!

44 Parazité z velkoměsta
Neuvěřitelné přístavby na střechách 
či fasádách domů - i taková je tvář 
současné architektury.

48 Vy, ona a její děti
Být nevlastním otcem není v dnešní 
době ani rarita, ani problém. Anebo 
je realita trochu jiná?

52 Cinklá cyklistika
Laňce Armstrong určitě není 
osamoceným jezdcem z peletonu, 
který kdy dopoval.

54 Dagestánský superklub
Je to nejbizarnější fotbalový klub.
Za FC Anži Machačkala nastupují 
nejdražší a nejlepší hráči světa!

58 Televize Planeta
Bulharský folklor, či hezký dárek 
všem milovníkům erotiky?



62 Fashion story
Správní hoši ve stylu americké Ivy 
League, anebo se vám připomenou 
doby z našeho Sokola?

68 Nestárnoucí UK Style
Britská klasika se nikdy neokouká 
a ve světové módě bude vždy mít 
silné zastánce. Zcela oprávněně!

72 Výhoda Štěpánek
Tenista Radek Štěpánek nejen jako 
aktér velikého interview, ale 
především jako módní guru.

84 Nejlépe, nejhůře...
Jací muži u nás a ve světě se nejlépe 
oblékají a kteří o vkusu naopak 
nevědí vůbec nic.

90 Krása pro muže
Kosmetické novinky, které vám 
pomohou cítit se i v prvním jarním 
měsíci báječně.

94 Auto v testu
Za volantem nového sportovního 
kombi Jaguar XF Sportbrake na 
vlastní kůži.

118 Zkúsime to cez vesmír
Velké putování po nejzajímavějších 
českých hvězdárnách, planetáriích 
a observatořích...

122 Pod hradbami
Výjimečná městská opevnění jako 
turistické lákadlo -  kde se nalézají 
největší? Kde nejmohutnější?

146 Umění nakonec
Na závěr pár slov z historie 
skandálních uměleckých výtvorů.


